



החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית
The Israeli Contraception & Sexual Health Society

כינוס הסתיו של החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית השפעות רב תרבותיות על מתן אמצעי מניעה: ישראל ככור היתוך

יום שישי, 11 באוקטובר 2013, 5' בשון תשע"ד
מלון "פאונדרו סיטי טאואר", רמת-גן

חברים וחברות נכבדים,

כינוס הסתיו של החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית יעסוק בנושא מרכזי אחד, שיפור ההבנה כיצד גורמים כמו מוצא האישה, דתה, גילה והרקע החברתי שלה משפיעים על השימוש באמצעי מניעה בישראל.

שורה של מומחים יציגו לנו תמונת מצב על המתרחש בישראל וינסו לבדוק האם ישנם אמצעי מניעה טיפוסיים לישראל ולמה? בין היתר, גבי ג'ואן זק תדון בהשפעת התרבות על בחירת אמצעי מניעה.

ד"ר אריה ישעיה יציג את עמדת הדתות הנפוצות בישראל: היהדות, האסלאם והנצרות, על השימוש באמצעי מניעה. פרופ' זיידמן יציג את השימוש באמצעי מניעה בקרב נשים יוצאות מדינות חבר העמים לשעבר בישראל, ותועלה לדיון השאלה האם הרתיעה הידועה משימוש באמצעי מניעה הורמונאליים בקרב נשים במדינות חבר העמים לשעבר נותרה בקרבן גם שנים רבות לאחר עלייתן לישראל. כלומר מה השפעה "כור ההיתוך" על נשים שמהגרות לישראל.

בהמשך, ד"ר עמוס בר ידון בהרחבה ביחס לסוגיית השימוש באמצעי מניעה בכלל, וזריקות המדרוקסיפרוגסטרון אצטט בפרט, בקרב נשים יוצאות אתיופיה בישראל.

מוקד הכינוס יהיה שולחן עגול בו ידונו מומחים ונציגי ציבור בדרכים לשפר את השימוש באמצעי מניעה בישראל תוך הגברת הרגישות של רופאי הנשים שנותנים אמצעי מניעה לציפיות המיוחדות של הנשים, בהתאם למוצאן, דתן ואמונתן.

אנו מקווים שנושא הכינוס, שנבחר בין היתר בתגובה להצעתו של פרופ' רוני גמזו, מנכ"ל משרד הבריאות, ישפר את רגישותם/ן של רופאיות הנשים לרקע התרבותי--חברתי של הנשים, בבואם להמליץ על אמצעי מניעה מסוים.

בברכה,

וועד החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית

תוכנית מדעית

09:00 – 08:30	התכנסות, רישום וסיור בתערוכה
09:10 – 09:00	ברכות ודברי פתיחה פרופ' דני זיידמן, יו"ר החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית פרופ' משה בן-עמי, יו"ר האיגוד הישראלי למיילדות וגינקולוגיה

מושב I : דת, מוצא ותרבות: מה השפעתם על שימוש באמצעי מניעה בישראל? יו"ר: פרופ' ראול אורביטו, ד"ר אדם גבע, ד"ר נוגה פורת

09:30 – 09:10	מה הוא אמצעי המניעה המועדף על נשים בישראל ומדוע? פרופ' דני זיידמן, יו"ר החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית
10:00 – 09:30	כיצד תרבות משפיעה על בחירת אמצעי מניעה? גב' ג'ואן זק, מנהלת מקצועית של רשת "דלת פתוחה"
10:30 – 10:00	שלושת הדתות המרכזיות בישראל: מה ההעדפות שלהן ביחס לאמצעי מניעה? ד"ר אריה ישעיה, מזכיר החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית, בי"ח בילינסון, מרכז רפואי רבין
11:00 – 10:30	נשים שעלו לישראל מארצות חבר העמים לשעבר: האם הן מאמצות את דפוסי השימוש באמצעי מניעה שנפוצים בישראל? פרופ' דני זיידמן, יו"ר החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית
11:30 – 11:00	בראנץ' וסיור בתערוכה

מושב II : כיצד נשפר את הרגישות של הרופאים לרקע התרבותי-חברתי של המטופלת? יו"ר: פרופ' ארנון ויז'ניצר, פרופ' מוטי חלק, פרופ' איל שיף

12:00 – 11:30	השימוש באמצעי מניעה בקרב נשים שעלו לישראל מאתיופיה: המקרה של זריקות מדרוקסיפרוגסטרון אצטט ד"ר עמוס בר, גזבר החברה הישראלית לאמצעי מניעה ובריאות מינית, מכבי שרותי בריאות
13:00 – 12:00	פנל מומחים: האם ניתן לשפר את הנגישות של נשים בישראל לאמצעי מניעה יעילים ובטוחים? <u>מנחה: פרופ' יעקב בורנשטיין</u>

משתתפים:

פרופ' רוני גמזו - מנכ"ל משרד הבריאות
פרופ' דניאל זיידמן
ד"ר עמוס בר
ד"ר נגה פורת
ד"ר אריה ישעיה
ד"ר יעקב סגל